

Viborggade ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 80 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viborggade ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen
Frederikkevej 23
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 80 17 70
Stiftet: 23. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendomme Viborggade 42-44, 46 og 70, 2100 København Ø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.404.210 kr. mod 2.855.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.876.813	7.120.930
Værdiregulering af investeringsejendomme	22.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.188	1.505.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.053.810	-5.164.148
Resultat før skat	24.877.191	3.462.209
1 Skat af årets resultat	-5.472.981	-606.888
Årets resultat	19.404.210	2.855.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	19.404.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.679
Disponeret i alt	19.404.210	2.855.321

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	222.000.000	200.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	222.000.000	200.000.000
Anlægsaktiver i alt	222.000.000	200.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.809	1.138.298
Andre tilgodehavender	66.999	65.156
Periodeafgrænsningsposter	87.628	6.459
Tilgodehavender i alt	667.436	1.209.913
Likvide beholdninger	1.931.463	3.493.715
Omsætningsaktiver i alt	2.598.899	4.703.628
Aktiver i alt	224.598.899	204.703.628

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	4.420	4.420
Overført resultat	39.895.025	20.490.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>39.979.445</u>	<u>23.575.235</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>21.904.365</u>	<u>17.058.208</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.904.365</u>	<u>17.058.208</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>153.582.634</u>	<u>154.991.877</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.582.634</u>	<u>154.991.877</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.375.000	1.340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.991	184.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	575.571
Selskabsskat	626.824	755.898
Anden gæld	<u>7.025.640</u>	<u>6.222.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.132.455</u>	<u>9.078.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.715.089</u>	<u>164.070.185</u>
 Passiver i alt	 <u>224.598.899</u>	 <u>204.703.628</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.420	20.635.494	45.000.000	65.719.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-45.000.000	-45.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-144.679</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.855.321</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.420	20.490.815	3.000.000	23.575.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.404.210</u>	<u>0</u>	<u>19.404.210</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.420</u>	<u>39.895.025</u>	<u>0</u>	<u>39.979.445</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	626.824	755.898
Årets regulering af udskudt skat	4.846.157	6.157
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-155.167</u>
	<u>5.472.981</u>	<u>606.888</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	877.281
Andre finansielle omkostninger	<u>4.053.810</u>	<u>4.286.867</u>
	<u>4.053.810</u>	<u>5.164.148</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>121.734.971</u>	<u>121.734.971</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>121.734.971</u>	<u>121.734.971</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	78.265.029	78.265.029
Årets regulering til dagsværdi	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>100.265.029</u>	<u>78.265.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>222.000.000</u>	<u>200.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>154.957.634</u>	<u>1.375.000</u>	<u>153.582.634</u>	<u>148.100.000</u>
	<u>154.957.634</u>	<u>1.375.000</u>	<u>153.582.634</u>	<u>148.100.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 154.958 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 222.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
